
Obec Raková u Konice, IČO 00600067 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 404 785,804 844 789,00 5 696 884,19 5 327 388,86XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 28 500,000,00 19 764,50 19 764,50XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2115 XXXX Úspora energie a obnovitelné zdroje 600 000,00600 000,00 600 000,00 600 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,0024 000,00 151 726,90 148 626,90XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 28 662,97XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 70 300,0041 500,00 74 500,00 73 300,00XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 70 000,000,00 72 200,00 72 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 400,00100,00 400,00 290,03XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 665 000,00*

Příjmy CELKEM: 5 551 389,00 6 656 475,59 6 935 233,26 6 219 985,80

1/3



Obec Raková u Konice, IČO 00600067 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 22 600,0018 600,00 21 250,00 14 205,50XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 55 000,0065 000,00 136 148,00 71 148,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000,000,00 18 900,00 1 868,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 36 804,1031 975,80 31 975,80 31 975,80XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 35 000,00698 994,00 796 462,00 739 741,50XXXXXXXXX X XXXX
2333 XXXX Úpravy drobných vodních toků 5 000,000,00 3 750,00 3 750,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 353 000,00374 000,00 375 800,00 325 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 22 000,0019 000,00 19 000,00 16 626,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 5 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 25 000,004 000,00 24 000,00 24 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 21 000,004 000,00 21 300,00 2 160,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 25 000,005 000,00 24 000,00 20 074,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 10 000,000,00 10 000,00 6 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 52 000,00101 500,00 101 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 34 000,0029 000,00 31 600,00 12 684,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 105 000,0095 000,00 98 100,00 93 031,20XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 546 000,00483 000,00 487 367,72 402 982,72XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 402 000,0095 000,00 145 000,00 133 070,14XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 75 000,0075 000,00 75 000,00 60 275,51XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 15 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 623 000,00768 000,00 925 617,00 264 092,39XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 0,0014 000,00 14 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 329 000,00286 000,00 489 438,00 335 243,20XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 630 500,00739 000,00 1 097 541,69 1 039 103,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 830,00 11 810,98XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 38 600,000,00 9 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 435 462,70708 700,00 1 186 077,00 1 006 820,07XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 100,006 000,00 6 000,00 1 763,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 45 000,0045 000,00 45 000,00 44 902,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 430 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 235 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 203 000,00262 390,00 146 490,00 146 490,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 30 419,0017 791,00 17 791,00 17 791,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 4 500,00567 438,20 227 137,38 3 908,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 5 551 389,00 6 656 475,59 5 506 366,81 6 219 985,80

2/3



Obec Raková u Konice, IČO 00600067 KEO4 1.12.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 0,00 -72 001,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 0,00 -72 001,00 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 48

3/3


